
  

Therapiesuche - Therapeutenverzeichnis

Das Therapeutenverzeichnis der DPG war aus Datenschutzgründen vorübergehend nicht erreichbar. Das
Therapeutenverzeichnis wird derzeit aktualisiert und steht Ihnen dann wieder zur Nutzung zur Verfügung.

Bitte verwenden Sie bis dahin ergänzend die Therapeutensuche bei Ihrer zuständigen Vertragsärztlichen
Vereinigung.

 

Therapeutenverzeichnis
 

 

Dipl.-Psych. Dorothee Bräutigam
10777 Berlin
Telefon: 030 79 74 17 94

Dipl.-Psych. Eckehard Pioch
10119 Berlin
Telefon: 030/3422974
E-Mail: eckehard.pioch@t-online.de

Dipl.-Psych. Eckhard Hosemann
Psychoanalytiker
Stauffenbergring 10
37075 Goettingen
Telefon: Dipl.-Psych. Eckhard Hosemann
Stauf
E-Mail: eckhard-hosemann@gmx.de

Dr. phil. Elisabeth Koch
90480 Nürnberg
Telefon: 0911 5047872
E-Mail: lisa_koch@gmx.net

Dr. phil. Dipl. Psych. Elisabeth Wand
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Wannkopfstr. 7
35037 Marburg



Telefon: 06421 617299

 Elisabeth Steinbeis
12205 Berlin
Telefon: 03023289674
E-Mail: steinbeis@posteo.de

Dr. med. Elke Horn
Praxis für Psychoanalyse
Ackerstraße 144g
40233 Düsseldorf
Telefon: 0211-2000600
E-Mail: praxis@elke-horn.de
WEB: www.elke-horn.de

Dipl.-Psych. Elke Schmidt
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie Schmidt
Emmastraße 217
28213 Bremen
Telefon: 0421/3478891

Dipl.-Psych. Ellen Englert
Psychotherapeutische Praxis
Landwehrstr. 1a
64293 Darmstadt
Telefon: 06151 297532
E-Mail: englert-ellen@web.de

Dipl.-Psych. Ellen Zamory
22605 Hamburg
Telefon: 04039803765

Dipl.-Psych., Dr. phil. Elmar J. Mans
55585 Altenbamberg
Telefon: 06708 661115
E-Mail: e.mans@t-online.de

Dipl.-Psych. Ernst-Wolfgang Wäschle
13507 Berlin
Telefon: 030 4320 4343
E-Mail: ewo.waeschle@web.de

Dr. med. Eva Rosenau
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie



Plieninger Str. 58
70567 Stuttgart
Telefon: 0711-67484946

Dipl.-Psych. Eva Martina Bohn
Praxis für Psychotherapie
Friedensstr. 9
60311 Frankfurt
Telefon: 069 94598115
E-Mail: info@psychotherapie-bohn.de

Dipl.-Psych. Eva-Maria Gerlach
70180 Stuttgart
Telefon: 0711- 607 60 11
E-Mail: e.m.gerlach@t-online.de

Dr. med. Falk Stakelbeck
80331 München
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